
Bod 17.2. Příloha 2

Předmětem projektu je výstavba 

kanalizace a ČOV (6 bodů)

Žadatel - obec, nebo jeho místní část, kde je 

projekt realizován, má méně než 1 tisíc trvale 

žijících obyvatel (2 body),

Záměr respektuje navržené opatření 

programu opatření plánu oblasti povodí  - 

konkrétní opatření ( 2 body), 

Předmětem projektu je výstavba 

kanalizace a ČOV, kde je již zabudován 

vodovod (7 bodů)

Žadatel - obec, nebo jeho místní část, kde je 

projekt realizován, má méně než 5 tisíc trvale 

žijících obyvatel (1 bod)

Záměr respektuje navržené opatření 

programu opatření plánu oblasti povodí  - 

obecné opatření (1 bod)

Předmětem projektu je oprava (obnova) 

kanalizace nebo ČOV (2 body)

Předmětem projektu je 

oprava (obnova) a 

vodovodu (2 body)

Projekt je realizován ve zvláště chranném území, 

přírodním parku, evropsky významné lokalitě  (ANO - 

1 bod, NE - 0 bodů)

Žadatel - obec, nebo jeho místní část, kde je 

projekt realizován, má více než 5 001 trvale 

žijících obyvatel (0 bodů)

Záměr nerespektuje navržené opatření 

programu opatření plánu oblasti povodí  (0 

bodů)

1 31.10.2019 ZPZ_VH_0031
Obec Malé Březno 

nad Labem
00556891 Výměny vodovodních řadu

Výměna vodovodního řádu v části opravy chodníku (2020) - oprava 

nevyhovujího stářím opotřebovaného vodovod. Řádu v úseku chodníku směr 

Děčín. Vznikne 169 m nového potrubí vodovod. řádu.

01.03.2020 30.11.2022 70,00 3 500 571,40 5 000 816,29 x x x x x x x x x x x x

2 29.10.2019 ZPZ_VH_0025 Město Žatec 00265781 Trnovany - vodovod

Prodloužení stávajícího vodovodu v místní části Trnovany pro připojení 

občanů na zdroj pitné vody. Napojeny budou 4 č.p. v problematických 

místech (železniční trať, potok Blšanka).

01.04.2019 30.06.2021 70,00 2 320 513,29 3 315 018,99 x x x x x x x x x x x x

3 21.08.2019 ZPZ_VH_0018 Město Verneřice 00261742
Kanalizace Verneřice - 

rozšíření

Výstavba kanalizace. Jedná se o prodloužení stávajícího kanalizačního řadu 

splaškové kanalizace o délce cca 400 m. Nově navrhovaná kanalizace bude 

napojena na stávající kanalizaci. Připojení min. 50 EO.

01.11.2019 31.12.2020 70,00 2 878 004,14 4 111 434,49 x x x x x x x x x x x x

8 699 088,83 12 427 269,77

Bodové 

hodnocení dle 

kritérií ZFVH

Přehled žádostí o dotaci z Fondu vodního hospodářství ÚK 2019 navržených k zamítnutí podpory z důvodu nedoložení nedílných příloh žádosti

Pořadové číslo
Datum doručení 

žádosti
Číslo žádosti

Žadatel Právnická osoba

Termín 

zahájení

Termín 

ukončení

Celkem

Název projektu Stručná anotace

Realizované poplatky z odběrů 

podzemních vod na území obce 

(ANO - 1 bod, NE - 0 bodů)

Náklady na 1 EO v rámci projektu jsou 

pod hranicí 80 tis. Kč (ANO - 2 body, 

NE - 0 bodů)

Předmětem projektu je 

výstavba vodovodu (5 

bodů) Projekt má zajištěno spolufinancování z 

jiného zdroje (MZe, SFŽP,…) (ANO - 2 body, 

NE - 0 bodů)

Projekt je účelově navržen jako náhrada za 

nevyhovující zdroje pitné vody (ANO - 1 

body, NE - 0 bodů)

Projekt může pozitivně ovlivnit jakost vod v 

ochranném pásmu vodních zdrojů (ANO - 1 bod, NE - 

0 bodů) Žadateli nebyla v posledních 3 letech 

poskytnuta dotace z Programu (ANO 

NEBYLA - 1 bod, NE BYLA - 0)

Obec je provozovatelem VHI (kanalizace, ČOV, 

vodovodu), která vznikne realizací projektu (ANO 

- 2 body, NE - 0 bodů)

Rozdělení 

dotace %

Celkem dotace 

v Kč

Celkové 

náklady 

projektu v Kč
Název PO IČO PO


